2

Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2025 года	                                                                       № 1504
г. Могоча

О создании межведомственной рабочей группы для выявления поджигателей и агитационной работы по профилактике природных пожаров  на территории Могочинского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протокола совещания по подготовке к пожароопасному сезону 2026 года под председательством Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова от 13 ноября 2025 года, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Создать и утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы для выявления поджигателей и агитационной работы по профилактике природных пожаров на территории Могочинского муниципального округа.
2.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _Hlk215655204]4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                          А.А.Сорокотягин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                          от  04  декабря 2025 года № 1504

                                                          СОСТАВ
рабочей группы по созданию межведомственной группы для выявления поджигателей и агитационной работы по профилактике природных пожаров на территории Могочинского муниципального округа

            Ф.И.О

          Должность

   Телефон

	Председатель рабочей группы :
Платонова Наталья Александровна
	- врио первого заместителя главы Могочинского муниципального округа;

 8-914-440-1194

	Секретарь рабочей группы :
Пинюгина
Александра Борисовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

8-914-435-1707

	Члены рабочей группы:

	Васильева
Виктория Александровна
	- начальник Могочинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» (по согласованию);

8-914-122-9130

	Цыбенов
Булат Мункобаирович
	- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию)

8-999-298-0521

	Цыденешиев
Мунко Батоболотович
	- начальник ПСЧ-24 г. Могоча ФГКУ «Третий отряд ФПС по Забайкальскому краю»- начальник Могочинского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

8-914-365-5455

	Саклетина
Екатерина Ташбулатовна
	- начальник Могочинского участка КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию);

8-914-529-4261

	Тюкавкина
Евгения Сергеевна
	- заместитель  начальника Могочинского лесничества КГУ «Управление лесничествами Забайкальского края» (по согласованию);

8-914-4942845

	Тельнёва
Любовь Юрьевна
	- начальник Могочинского и Тунгиро-Олекминского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» (по согласованию)

8-914-134-1107

	Куприянов
Михаил Сереевич
	-глава Сбегинской сельской   администрации
	8-914-519-2686

	Ломанов
Сергей Валерьевич
	- и.о.главы Ксеньевской городской администрации
	8-914-479-5408

	Алексейчик
Наталья Юрьевна
	-глава Амазарской городской администрации
	8-914-438-7484

	Гизатов
Александр Александрович
	-глава Давендинской городской администрации
	8-914-441-5873

	Зырянова
Любовь Ивановна
	- и.о.главы Ключевской городской администрации
	8-914-135-6220

	Плотникова
Светлана Анатольевна
	- и.о.главы Семиозернинской сельской администрации
	8-914-436-0162

______